令和　　年　　月　　日

宇城市長　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

宇城市ビジネスサポートセンター（オフィスルーム・コンテナハウス）
使用申込書及び誓約書

　宇城市ビジネスサポートセンター（オフィスルーム・コンテナハウス）を使用したいので、宇城市ビジネスサポートセンター条例第６条第２項の規定により下記のとおり申込みます。
　なお、宇城市ビジネスサポートセンター条例、同条例施行規則及び関係法令、関係規定等に定めるもののほか、別紙の「誓約書」を遵守します。

記

	使用を希望する施設
（○を記入）
	・オフィスルーム
・コンテナハウスＡ棟
・コンテナハウスＢ棟

	ＴＥＬ

	Ｍａｉｌ

※本申込をもって、別紙の誓約書に誓約したものとみなします。

（別紙）

誓約書

私は、次のことを誓約します。
　なお、この誓約に違反した場合は、宇城市からの使用許可は、何らの催告を要さずにこれを解除され、これにより私が損害を被ったとしても何ら異議はありません。

１　宇城市暴力団排除条例（平成23年宇城市条例第17条）第２条第３号に規定する暴力団員等又は同条第４条に規定する暴力団密接関係者（以下、「反社会勢力」という。）ではなく、今後においても反社会勢力との関係を持つ意思がないこと。

２　公共の安全と福祉を脅かすおそれのある団体又はその団体に属する者でないこと。

３　申込日において、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て又は会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされていないこと。

４　現在、訴訟による係争はなく事業運営に支障のないこと。

５　現在、法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないこと。

６　宇城市ビジネスサポートセンター利用終了後も、本事業を実施していく上で法令を遵守すること。

７　現在、宇城市税等（国税、県税、宇城市に納入すべき税、延滞金、負担金、料金等含む）に滞納がないこと。